Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Комсомольский
муниципального района

Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 мая 2017 года №  50

«О признании утратившим силу

постановления администрации сельского

поселения Комсомольский от 27.12.2012 г. № 180

«Об имущественной поддержке субъектов

 малого и среднего предпринимательства,

а также организаций, образующих

инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»»

Рассмотрев протест Кинельской межрайоной прокуратуры от 31.03.2017 г. №86-77-497п-2017, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 27.12.2012 г. № 180 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, а также организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».

Глава сельского поселения

Комсомольский
                                                                             Т.П. Сотникова